[bookmark: _Hlk29306359]様式第1号（第３条関係）

　　年　　月　　日

農園使用許可申請書

[bookmark: _Hlk29375389]　　女　川　町　長 　様

住所又は所在地
申請者　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

女川町民農園条例（令和５年女川町条例第19号）及び同条例施行規則
（令和５年女川町規則第15号）を遵守し、下記のとおり使用したいので、
許可されるよう申請します。

記

	使用区画
	　　　　区画（　　㎡）

	使用期間
	年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

	※使用料
	　　　　　　　　円

	作付予定作物

	参考事項

	備考

※印欄は記入しないでください。